1
®
より強く、より深く、より長く！より強く、より深く、より長く！より強く、より深く、より長く！より強く、より深く、より長く！より強く、より深く、より長く！より強く、より深く、より長く！より強く、より深く、より長く！より強く、より深く、より長く！より強く、より深く、より長く！より強く、より深く、より長く！より強く、より深く、より長く！より強く、より深く、より長く！より強く、より深く、より長く！より強く、より深く、より長く！より強く、より深く、より長く！より強く、より深く、より長く！より強く、より深く、より長く！より強く、より深く、より長く！より強く、より深く、より長く！
まさしくソリッドの
使い心地 !
まさしくソリッドの
使い心地 !
SONEDASONEDASONEDASONEDA 2019/10/1

モジュールタイプ
ヘッド交換式採用
他社製品と互換！
つかみ部丸シャンクを採用。つかみ部丸シャンクを採用。
10
Cat. No.
型　番
Stock
在庫
寸  法 /Dimensions(mm) Applicable Insert
使用チップ
List price
価格
（￥）φ A φ d L2 K M F N
3°タイプ
TH12-TX09-3 ● 12 〜 10
22 6.5 M6
6
3
TX0902**
35,000
TH14-TX09-3 ● 14 〜 12 7 36,000
TH16-TX11-3 △ 16 〜 12 8
TX1103**
41,000
TH18-TX11-3 △ 18 〜 16 25 8.5 M8 9 45,000
0°タイプ
TH12-TX09-0 ● 12 〜 10
22 6.5 M6
6
0
TX0902**
35,000
TH14-TX09-0 ● 14 〜 12 7 36,000
TH16-TX11-0 △ 16 〜 12 8
TX1103**
41,000
TH18-TX11-0 △ 18 〜 16 25 8.5 M8 9 45,000
Cat. No.
型　番
Stock
在庫
寸  法 /Dimensions(mm) List price
価格
（￥）D L1 K M
C10-100-M6 ●
10
100
6.5 M6
22,000
C10-150-M6 ● 150 26,000
C12-100-M6 ●
12
100 26,000
C12-150-M6 ● 150 30,000
C16-100-M8 ●
16
100
8.5 M8
40,000
C16-150-M8 ● 150 48,000
C16-200-M8 ● 200 56,000
C20-100-M10 △
20
100
10.5 M10
44,000
C20-150-M10 △ 150 56,000
C20-200-M10 200 68,000
C20-250-M10 250 80,000
C20-300-M10 300 92,000
C25-150-M12 △
25
150
12.5 M12
76,000
C25-200-M12 200 96,000
C25-250-M12 250 112,000
C25-300-M12 300 132,000
C32-150-M12 △
32
150 112,000
C32-200-M12 200 144,000
C32-250-M12 250 180,000
C32-300-M12 300 204,000
C32-400-M12 400 264,000
TH-TH/超硬シャンク
◆タングステンヘッド
◆超硬シャンク
レパートリー拡大予定

硬
ﾀﾞｲﾔ
G
102
S201
G
102
K101
K101
D
10
TX0902**
TH090202L-S 9.6 5.56 2.38 2.8 0.2 ● ● ● △ △ △ △ TH12-TX09-3/0
TH090204L-S 9.6 5.56 2.38 2.8 0.4 ● ● ● △ △ △ △ TH14-TX09-3/0
TX1103**
TH110302L-S 11 6.35 3.18 3.2 0.2 ● ● ● △ △ △ △ TH16-TX11-3/0
TH110304L-S 11 6.35 3.18 3.2 0.4 ● ● ● △ △ △ △
TH18-TX11-3/0TH110308L-S 11 6.35 3.18 3.2 0.8 ● ● ● △ △ △
TX0902**
ヘッド型式 型  式 材  質
価格 /price（￥）
1 個 1 ケース

3.05 6.35 3.2 60° G3 ①
5P
または
10P
940
11IR1.25ISO ● 1.25 940
11IR1.5ISO ● 1.50 940
11IR1.75ISO ● 1.75 940
11IR2.0SO ● 2.00 940
16IR1.0ISO ● 1.00
3.52 9.525 4 60° G3 ②
5P
または
10P
970
16IR1.25ISO ● 1.25 970
16IR1.5ISO ● 1.50 970
16IR1.75ISO ● 1.75 970
16IR2.0SO ● 2.00 970
16IR2.5SO ● 2.50 970
16IR3.0SO ● 3.00 970
22IR3.5ISO ● 3.50
4.65 12.7 5 60° G3 ③
1P
または
5P
2,480
22IR4.0ISO △ 4.00 2,480
22IR4.5ISO ● 4.50 2,480
22IR5.0ISO ● 5.00 2,480
22IR5.5ISO ● 5.50 2,480
22IR6.0ISO ● 6.00 2,480
ユニファイネジ
16IR8UN ● 8
3.52 9.525 4 60° G203 ②
5P
または
10P
1,020
16IR10UN ● 10 1,020
16IR12UN ● 12 1,020
16IR14UN ● 14 1,020
16IR16UN ● 16 1,020
16IR18UN ● 18 1,020
16IR20UN ● 20 1,020
16IR24UN ● 24 1,020
ねじ切りチップ
F は R 頂点からさらい刃までの距離
18
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

Stock
在庫 寸  法 /Dimensions(mm) 部   品 /Spare
Part Applicable Insert
使用チップ
List price
価格
（￥）R L φ A φ d H L F S θ R Screw
クランプスクリュー
C08-STLP 08-10V-170 ●
10 8 7.2 170 5 0.5 10°
0.4
S-1TR TP**0802** 39,000
C08-STLP 09-10V-170 ●
S-2545TR TP**0902**
39,000
C10-STLP 09-12V-175 ● 12 10 9
175
6.2 0.9 8° 45,200
C12-STLP 11-14V-175 ● 16 12 11 8 0.6 5° 51,500
C10-STLP 11-12V-175 ● 12 10 9 6 0.7 10°
S-3060TR TP**1103**
45,200
C12-STLP 11-14V-175 ● 14 12 11 7.2 0.8 7° 50,300
C16-STLP 11-18V-210 ● 18 16 15 210 9.2
0.7
3.5° 71,600
C20-STLP 11-22V-245 △ 22
20 19 245

C32-STLP  16-35V-175 ★
35 32 31
175 298,000
C32-STLP  16-35V-330 ★ 330 490,000
C-STLPR/L
Cat. No.
型　番
Stock
在庫 寸  法 /Dimensions(mm) 部   品 /
Spare Part Applicable Insert
使用チップ
List price
価格
（￥）R L φ A φ d H L F S θ R Screw
クランプスクリュー
C10-STFP 09-12V-175 ● 12 10 9
175
6
0.5
8°
0.4
S-2TR TP**0902** 45,200
C12-STFP 11-14V-175 ● 14 12 11 7 7°
S-3TR TP**1103**
50,300
C14-STFP 11-16V-175 ● 16 14 13 8
0.3

価格
（￥）R L φ A φ d H L F S θ R Screw
クランプスクリュー
C08-STLC 09-10V-170 ● 10 8 7.2 170 5 0.5 14°
0.4
S-2250TR TC**0902**
39,000
C10-STLC 09-12V-175 ●
12 10 9
175
6.2 0.9 12°
45,200
C10-STLC 1102-12V-175 ●
S-2560TR TC**1102**
45,200
C12-STLC 1102-14V-175 ● 14 12 11 7.2
0.7
10° 50,300
C16-STLC 1102-18V-210 ● 18 16 15 210 9.2 8° 71,600
C20-STLC 1102-22V-245 △ 22 20 19 245 11.2 6° 112,000
※）本図は右勝手 (R) を示します。
Above figures shows right  hand tools.
C-STLCR/L
アルミ加工にはアルスラッシュターンを推奨します。

Spare Part Applicable Insert
使用チップ
List price
価格
（￥）R L φ A φ d H L F S θ R Screw
クランプスクリュー
C08-STUP 08-10V-170 ● ●
10 8 7.2
170
5
0.5
10°
0.4
S-1TR TP**0802**
39,000
         STUP 08-10V-100 ● ● 100 39,000
C09-STUP 08-10V-170 ● ●
10 9 8.2
170 47,000
         STUP 08-10V-140 ● ● 140 47,000
C10-STUP 09-12V-175 ● ●
12 10 9
175
6 8°
S-2TR TP**0902**
45,200
         STUP 09-12V-80 ● ● 80 40,700
         STUP 09-12V-105 ● ● 105 42,900
C12-STUP 09-14V-175 ● ●
14 12 11
175
7 0.7 7°
51,500
         STUP 09-14V-90 ● ● 90 46,200
         STUP 09-14V-120 ● ● 120 48,900
C10-STUP 11-12V-175 ● ●
12 10 9
175
6
0.5
8° S-3STR
TP**1103**
45,200
         STUP 11-12V-80 ● ● 80 40,700
         STUP 11-12V-105 ● ● 105 42,900
         STUP 11-12V-125 ● ● 125 45,200
C12-STUP 11-14V-175 ● ●
14
12 11
175
7 7°
S-3TR
50,300
         STUP 11-14V-90 ● ● 90 45,300
         STUP 11-14V-120 ● ● 120 47,700
C12-STUP 11-16V-175 ● ●
16
175
8 0.3 5°
51,500
         STUP 11-16V-90 ● ● 90 46,200
         STUP 11-16V-120 ● ● 120 48,900
C14-STUP 11-16V-175 ● ●
16 14 13
175 69,530
         STUP 11-16V-90 ● ● 90 67,440
         STUP 11-16V120 ● ● 120 68,140
C16-STUP 11-18V-210 ● ●
18
16 15
210
9 0.3 4°
71,600
         STUP 11-18V-110 ● △ 110 64,400
         STUP 11-18V-145 ● ● 145 68,000
C16-STUP 11-20V-210 ● ●
20
210
10 0.8 3°
72,800
         STUP 11-20V-110 ● △ 110 65,600
         STUP 11-20V-145 ● ● 145 69,100
C18-STUP 11-20V-230 ●
20 18 17
230 110,000
         STUP 11-20V-120 ● 120 99,000
         STUP 11-20V-175 ● 175 104,500
C20-STUP 11-22V-245 ● ●
22
20 19
245
11 0.7 -2°
112,000
         STUP 11-22V-125 △ △ 125 101,000
         STUP 11-22V-175 △ △ 175 107,000
C20-STUP 16-25V-245 ● ●
25
245
12.5 0.3 0° 0.8 S-4TR TP**1603**

型　番
Stock
在庫 寸  法 /Dimensions(mm) 部   品 /
Spare Part Applicable Insert
使用チップ
List price
価格
（￥）R L φ A φ d H L L2 F S θ R Screw
クランプスクリュー
C06-STUB 06-07V-110 ● 7.5 6 5.4 110 -
4
0
12° 0.2 S-1STR TB**0601**
40,000
C07-STUB 06-08V-120 ● 8 7 6.4 120 - 42,000
C10-STUB 06-08V-140 ● ● 8 10 9 140 50 0.5 39,000
Cat. No.
型　番
Stock
在庫 寸  法 /Dimensions(mm) 部   品 /

在庫 寸  法 /Dimensions(mm) 部   品 /
Spare Part Applicable Insert
使用チップ
List price
価格
（￥）R L φ A φ d H L F S α θ R Screw
クランプスクリュー
C06-STXB 06-075V-110 ● 7.5 6 5.4 110 3.75
0.5
0.5
10° 0.03
S-1STR TB**0601** 39,000
C08-STXP 08-09V-145 ● 9 8 7.2 145 4.6
0.6
S-1TR TP**0802** 43,000
C10-STXP 09-11V-165 ● 11 10 9 165 5.6 S-2TR TP**0902** 49,500
S
®
25
Cat. No.
型　番
Stock
在庫 寸  法 /Dimensions(mm) 部   品 /
Spare Part Applicable Insert
使用チップ
List price
価格
（￥）R L φ A φ d H L F θ R Screw
クランプスクリュー
C10-STWPR1102-12V-150 ● - 12 10 9 150 6
0° 0.1
S-3STR
TP**1102** 49,500
C12-STWPR11-16V-150 ● - 16 12 11 150 8
TP**1103**
57,000
C14-STWPR11-18V-175 ● - 18 14 13 175 9
S-3TR
75,000
C16-STWPR11-20V-180 - 20 16 15 180 10 79,000
C-STWPR
※）右勝手 (R) ホルダには左勝手 (L) チップ、左勝手 (L) ホルダには右勝手 (R) チップが適合します。
※）Right handed toolholders are applicable  with left handed or neutral inserts, Left handed toolholders are applicabe with right handed or neutral inserts.
※）本図は右勝手 (R) を示します。

C05-SCLC 03-06V-100 ● ●
6 5 4.4 100 3 13°
32,600
         SCLC 03-06V-100-TT □ 32,600
C06-SCLC 04-07V-110 ● ● 7 6 5.4 110 3.5 13°
S-2040TR CC**0401**
33,900
C07-SCLC 04-08V-125 ● ● 8 7 6.4 125 4 11° 35,100
C08-SCLC 06-10V-170 ● ●
10 8 7.2
170
5 10°
1 S-2545TR CC**0602**
39,000
         SCLC 06-10V-140 ● △ 140 39,000
C10-SCLC 06-12V-175 ● ● 12 10 9
175
6 12°
0.4
45,200
C12-SCLC 06-14V-175 ● ● 14
12 11
7
10°
50,300
C12-SCLC 09-16V-175 ● ● 16 8 2
S-4065TR CC**09T3**
51,500
C16-SCLC 09-18V-210 ● ●
18 16 15
210
9 10°
1
71,600
         SCLC 09-18V-145 ● ● 145 68,000
         SCLC 09-18V-175 ● 175 71,600
C20-SCLC 09-22V-245 ● ●
22 20 19
245
11 5°
112,000
         SCLC 09-22V-175 175 107,000
アルミ加工にはアルスラッシュターンを推奨します。
詳しくは６〜７ページをご覧ください。
□：特定代理店在庫
短く使える C04-SCLCR03-05V

Stock
在庫 寸  法 /Dimensions(mm) 部   品 /
Spare Part Applicable Insert
使用チップ
List price
価格
（￥）R L φ A φ d H L F θ R Screw
クランプスクリュー
C10-SCLP 08-12V-175 ● ●
12 10 9
175
6 8°
0.4
S-3STR CP**0802**
45,200
         SCLP 08-12V-80 ● △ 80 40,700
         SCLP 08-12V-105 ● ● 105 42,900
C12-SCLP 09-16V-175 ● ●
16 12 11
175
8 5° S-4065TR
CP**0903**
51,500
         SCLP 09-16V-90 ● △ 90 46,200
         SCLP 09-16V-120 ● ● 120 48,900
C16-SCLP 09-20V-210 ● ●
20 16 15
210
10 3°
S-4TR
72,800
         SCLP 09-20V-110 ● △ 110 65,600
         SCLP 09-20V-145 ● △ 145 69,100
C20-SCLP 09-25V-245 ● ●
25 20 19
245
12.5 0°
124,000
         SCLP 09-25V-125 △ △ 125 106,000
         SCLP 09-25V-165 △ △ 165 112,000
Above figures shows right  hand tools.
※）右勝手 (R) ホルダには左勝手 (L) チップ、左勝手 (L) ホルダには右勝手 (R) チップが適合します。
※）Right handed toolholders are applicable  with left handed or neutral inserts, Left handed toolholders are applicabe with right handed or neutral inserts.
Cat. No.

3.3
5°
0.4 S-2560TR DC**0702**
50,300
E12-SDUC 07-16V-175 ● ● 16
12 11
9.2 56,500
E12-SDUC 11-20V-175 ● ● 20 12.3
6.1 0.8 S-4085TR DC**11T3**
57,800
E16-SDUC 11-25V-210 ● ●
25 16 15
210
14.3
80,400
        SDUC 11-25V-145 ● △ 145 77,990
        SDUC 11-25V-175 △ △ 175 80,400
E20-SDUC 11-32V-245 ● ● 32 20 19 245 16.3 139,000
※）本図は右勝手 (R) を示します。
Above figures shows right  hand tools.
Above figures shows right  hand tools.
Cat. No.
型　番
Stock
在庫 寸  法 /Dimensions(mm) 部   品 /
Spare Part Applicable Insert
使用チップ
List price
価格
（￥）R L φ A φ d H L F S θ R Screw
クランプスクリュー
C10-SDUC 07-14V-175 ● ● 14 10 9
175
8.2
3.3
5°
0.4 S-2560TR DC**0702**
50,300
C12-SDUC 07-16V-175 ● ● 16 12 11 9.2 56,500
C16-SDUC 07-20V-210 ● 20 16 15 210 11.3 72,800
C12-SDUC 11-20V-175 ● ● 20 12 11 175 12.3
6.1 0.8 S-4085TR DC**11T3**
57,800
C16-SDUC 11-25V-210 ● ●
25 16 15
210
14.3
80,400
         SDUC 11-25V-145 ● ● 145 77,990
         SDUC 11-25V-175 ● ● 175 80,400
C20-SDUC 11-32V-245 ● ● 32 20 19 245 16.3 139,000
※）右勝手 (R) ホルダには左勝手 (L) チップ、左勝手 (L) ホルダには右勝手 (R) チップが適合します。
※）Right handed toolholders are applicable  with left handed or neutral inserts, Left handed toolholders are applicabe with right handed or neutral inserts.
アルミ加工にはアルスラッシュターンを推奨します。
詳しくは６〜７ページをご覧ください。

         SDQC 07-20V-145 ● △ 145 73,000
C20-SDQC 11-25V-245 ● ●
25 20 19
245
14.4
3.7
5° S-4065TR
DC**11T3**
124,000
         SDQC 11-25V-175 △ △ 175 112,000
C25-SDQC 11-30V-300 ● ●
30 25 24
300
16.9 4° S-4085TR
208,740
         SDQC 11-30V-200 △ △ 200 204,570
C/E-SDQCR/L
※）右勝手 (R) ホルダには左勝手 (L) チップ、左勝手 (L) ホルダには右勝手 (R) チップが適合します。
※）Right handed toolholders are applicable  with left handed or neutral inserts, Left handed toolholders are applicabe with right handed or neutral inserts.
※）本図は右勝手 (R) を示します。Above figures shows right  hand tools.

®
31
※）右勝手 (R) ホルダには左勝手 (L) チップ、左勝手 (L) ホルダには右勝手 (R) チップが適合します。
※）Right handed toolholders are applicable  with left handed or neutral inserts, Left handed toolholders are applicabe with right handed or neutral inserts.
※）本図は右勝手 (R) を示します。
Cat. No.
型　番
Stock
在庫 寸  法 /Dimensions(mm) 部   品 /
Spare Part Applicable Insert
使用チップ
List price
価格
（￥）R L φ A φ d H L F L5 S θ R Screw
クランプスクリュー
C10-SDZC 07-14V-175 ● 14 10 9
175
8.3 9.5
3.3 5° 0.4 S-2560TR DC**0702**
50,300
C12-SDZC 07-16V-175 ● 16 12 11 9.3
10.5
56,500
C16-SDZC 07-20V-175 ● 20
16 15
11.3 80,400
C16-SDZC 11-25V-180 ● 25
180
14.1
15 6.1 0° 0.8 S-4085TR DC**11T3**
90,400
C20-SDZC 11-32V-180 32 20 19 16.1 124,000
C/E-SDZCR/L
Above figures shows right  hand tools.
※）本図は右勝手 (R) を示します。
Cat. No.

詳しくは６〜７ページをご覧ください。
アルミ加工にはアルスラッシュターンを推奨します。
詳しくは６〜７ページをご覧ください。
32
C-SVQBR/L
Cat. No.
型　番
Stock
在庫 寸  法 /Dimensions(mm) 部   品 /
Spare Part Applicable Insert
使用チップ
List price
価格
（￥）R L φ A φ d H L F S θ R Screw
クランプスクリュー
C12-SVQB 11-18V-180 ● 18 12 11 180 11 4.5 8°
0.4 S-2570TR VB**1103**
80,400
C16-SVQB 11-22V-220 ● 22 16 15 220 13.5
5 5°
124,000
C20-SVQB 11-26V-250 26 20 19 250 15.5 149,100
C-SVJBR/L
Cat. No.
型　番
Stock
在庫 寸  法 /Dimensions(mm) 部   品 /
Spare Part Applicable Insert
使用チップ
List price
価格
（￥）R L φ A φ d H L F θ R Screw
クランプスクリュー
C16-SVJB 11-20V-220 ● 20 16 15 180 8.5
5° 0.4 S-2570TR VB**1103**
124,000
C20-SVJB 11-25V-250 ● 25 20 19 200 10.5 149,100
-
®
33
Cat. No.

溝幅
Groove Depth
溝深さ
Nose Radius
コーナー R Material
材質
ホ
ル
ダ
ー
No.
List Price
定価
(¥)
W B R
GBSL32-125-02 1.25 1.5 0.20
G205
①
GBSL43-125-02 1.25 2
0.20 ②
2,200
GBSL43-150-02 ● 1.50
3.5
2,200
GBSL43-175-02 ● 1.75 2,200
GBSL43-200-02 ◯ 2.00 2,200
GBSL43-100-05 ● 1.00 2 0.50
②
2,200
GBSL43-150-075 ● 1.50
3.5
0.75 2,200
GBSL43-200-10 ● 2.00 1.00 2,200
GBSL43-250-125 ● 2.50 1.25 2,200
GBSL43-300-150 ● 3.00 1.50 2,200
◆チップ型式◆ -A Insert Catalog No.-
販売個数は 1 ケース (10 個入り ) です。
The minimum lot is 1 case (10 pieces).
※）本図は右勝手 (R) を示します。

(H) d2 L
(L1)
M
(M2)
NC20-06 ● 6
20
(18)
27
67
(60)
M6 図 1
5,580
NC20-07 7 5,580
NC20-08 ● 8 5,580
NC20-09 9 7,920
NC20-10 ● 10 5,580
NC20-11 11 7,920
NC20-12 ● 12 5,580
NC20-13 13
55
(13)
図 2
7,920
NC20-14 ● 14 5,580
NC20-15 15 7,920
NC20-16 ● 16 5,580
NC-16/20/25
Cat. No.
型　番
Stock

(H) d2 L
(L1)
M
(M2)
NC25-06 ● 6
25
(23)
35
64
(58)
M6 図 1
6,660
NC25-07 ● 7 6,660
NC25-08 ● 8 6,660
NC25-09 ● 9 9,360
NC25-10 ● 10 6,660
NC25-11 ● 11 9,360
NC25-12 ● 12 6,660
NC25-13 ● 13
51
(12) 図 2
9,360
NC25-14 ● 14 6,660
NC25-15 ● 15 9,360
NC25-16 ● 16 6,660
NC25-18 ● 18 6,660
NC25-20 ● 20 6,660
NC25-22 ● 22 6,660
Cat. No.
型　番
Stock
在

(H) d2 L
(L1)
M
(M2)
NC25-06OH ● 6
25
(23)
35
64
(58)
M6 図 1
6,660
NC25-07OH ● 7 6,660
NC25-08OH ● 8 6,660
NC25-09OH △ 9 9,360
NC25-10OH ● 10 6,660
NC25-11OH ● 11 9,360
NC25-12OH ● 12 6,660
Cat. No.
型　番
Stock
在
庫
Dimensions(mm)
寸  法 (mm) Drawing
図
List Price
定価
(¥)d3 d d2 L
(L1)
M
(M2)
NC25-16T ● 16 25 32 69 M8 図 3 8,100
NC25-20T ● 20 8,100
図 1
図 2
図 1
図 2

32
(30)
38
80
(65)
M6
図 1
8,820
NC32-05 ● 5 8,820
NC32-06 ● 6 8,820
NC32-07 ● 7 8,820
NC32-08 ● 8 8,820
NC32-09 ● 9
M8
12,780
NC32-10 ● 10 8,820
NC32-11 △ 11 12,780
NC32-12 ● 12 8,820
NC32-13 △ 13 12,780
NC32-14 ● 14 8,820
NC32-15 ● 15 12,780
NC32-16 ● 16 8,820
NC32-18 ● 18 8,820
NC32-20 ● 20
56
(13.5) 図 2
8,820
NC32-22 ● 22 12,780
NC32-25 ● 25 8,820
Cat. No.
型　番
Stock
在
庫
Dimensions(mm)
寸  法 (mm) Drawing
図
List Price
定価
(¥)d3 d
(H) d2 L
(L1)
M
(M2)
NC32L-06 △ 6
32
(30)
38
85
(70) M6
図 1
8,820
NC32L-08 △ 8 8,820
NC32L-10 △ 10
100
(85)
M8
8,820
NC32L-12 △ 12 8,820
NC32L-14 14 8,820
NC32L-16 △ 16 8,820
NC32L-18 ● 18 8,820
NC32L-20 20 77
(14) 図 2 8,820
NC32L-25 △ 25 8,820
Cat. No.
型　番
Stock
在
庫
Dimensions(mm)
寸  法 (mm) Drawing
図
List Price
定価
(¥)d3 d d2 L
(L1)
M
(M2)
NC32-06FN ● 6
32 -
118
(78)
M8 図 3
11,520
NC32-08FN ● 8 11,520
NC32-10FN ● 10 11,520
NC32-12FN ● 12 11,520
NC32-16FN ● 16 11,520
NC32-20FN ● 20 11,520
NC32-25FN ● 25 11,520
Ｌ
L1H
d2
d3

(¥)d3 d d2 L
(L1)
M
(M2)
NC40-06 ● 6
40
(38)
46
100
(85)
- 図 1
9,540
NC40-07 △ 7 9,540
NC40-08 ● 8 9,540
NC40-09 △ 9 15,300
NC40-10 ● 10 9,540
NC40-11 △ 11 15,300
NC40-12 ● 12 9,540
NC40-13 13 15,300
NC40-14 ● 14 9,540
NC40-15 ● 15 15,300
NC40-16 ● 16 9,540
NC40-18 ● 18 9,540
NC40-20 ● 20
77
(13.5)
図 2
9,540
NC40-22 △ 22 15,300
NC40-25 ● 25 9,540
NC40-32 ● 32 9,540
Cat. No.
型　番
Stock
在

(¥)d3 d d2 L
(L1)
M
(M2)
NC40-06OH ● 6
40
(38)
46
100
(85)
- 図 1
11,700
NC40-07OH 7 11,700
NC40-08OH ● 8 11,700
NC40-09OH 9 16,380
NC40-10OH ● 10 11,700
NC40-11OH 11 16,380
NC40-12OH △ 12 11,700
NC40-13OH 13 16,380
NC40-14OH 14 11,700
NC40-15OH 15 16,380
NC40-16OH △ 16 11,700
NC40-18OH 18 11,700
NC40-20OH ● 20 77(13.5) 図 2 11,700
Cat. No.
型　番
Stock
在
庫
Dimensions(mm)
寸  法 (mm) Drawing
図
List Price
定価
(¥)d3 d d2 L
(L1) M
NC40-06FN ● 6
40 - 129
(89) M8 図 3
12,600
NC40-08FN ● 8 12,600
NC40-10FN ● 10 12,600
NC40-12FN ● 12 12,600
NC40-16FN ● 16 12,600
NC40-18FN 18 12,600
NC40-20FN ● 20 12,600
NC40-25FN ● 25 12,600
NC40-32FN ● 32 12,600
NC-40
Ｌ
L1H
d2

(¥)d3 d d2 L
(L1)
M
(M2)
NC50-06 ● 6
50
(48)
56
100
(85)
- 図 1
10,000
NC50-07 7 10,000
NC50-08 ● 8 10,000
NC50-09 9 10,000
NC50-10 ● 10 10,000
NC50-11 11 10,000
NC50-12 ● 12 10,000
NC50-13 13 10,000
NC50-14 14 10,000
NC50-15 15 10,000
NC50-16 ● 16 10,000
NC50-18 18 10,000
NC50-20 ● 20
図 2
10,000
NC50-22 22 10,000
NC50-25 ● 25 10,000
NC50-32 ● 32 10,000
NC50-40 ● 40 10,000
図 1
図 2
Ｌ
L1H

NC 旋盤用スリーブをそのまま汎用旋盤へ！
汎用旋盤で NC スリーブを共有でき、
汎用旋盤での高精度加工を実現します。
  図 1
Cat. No.
型　番
Stock
在
庫
Dimensions(mm)
寸  法 (mm) Drawing
図
List Price
定価
(¥)φ D H H1 L 芯高
SBL1632 ● 32 16 55 85 16
図 1
24,560
SBL1932 32 19 55 85 19 24,560
SBL2032 ● 32 20 55 85 20 24,560
SBL2040 ● 40 20 60 90 20 30,320
SBL2232 32 22 60 85 22 30,320
SBL2532 ● 32 25 60 85 25 24,560
SBL2540 ● 40 25 65 90 25 30,320
□スリーブは P34~40 をご覧ください。
□お使いの汎用旋盤の芯高さをご確認ください。（図 1 中 H 部参照）
□メーカー、機種、年代により芯高さは異なります。